Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
149.753157.6351,0 KIT FILTROS 515/615/716/817/917PACKFILTRO

S13
7.882,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 175.000$ 147.059

Son: Ciento setenta y cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 27.941$ 2694$149,753

CANCELADO

2025

sido recibido(s)"